כמו כן, נראה שלא ניתן משקל מספיק לממצא העובדתי של בית משפט קמא שלפיו חלקו היחסי של המערער בעבירה היה קטן יותר שכן הוא שימש כ"תצפיתן".

אשר לנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה, לעניין קביעת העונש המתאים, הרי שגם כאן היה לטעמנו מקום ליתן משקל לכך שהמחשב הנייד הוחזר, וזאת מעבר להשלכה על גובה הפיצוי כמפורט בסעיף 17 לגזר הדין (ראו סעיף 40א(5) לחוק העונשין, התשל"ז-1977). כמו כן היה מקום לשקול כי בשים לב לכך שכתב האישום ייחס למערער חלק משמעותי יותר בביצוע העבירה ממה שהתברר בפועל, ניהול ההליך היה מוצדק מבחינתו.

12. נתנו דעתנו גם לעניינו של האחר, שעל פי ממצאיו העובדתיים של בית משפט קמא חלקו בביצוע העבירה הוא מרכזי יותר ועניינו נידון בפני בית המשפט הקהילתי.

לא מצאתי גם מידה יתרה של חומרה ביתר הרכיבים שנגזרו: מאסר מותנה ופיצוי מדוד.

לכן, לו דעתי הייתה נשמעת הייתי מורה על דחיית הערעור.

**הוחלט כאמור בפסק דינם של השופטים ח' מ' לומפ וא' נחלון נגד דעתו החולקת של השופט א' גורדון.**

**המזכירות תשלח את העתק פסק הדין לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות השירות.**

ניתנה היום, י"ח סיוון תשפ"ד, 24 יוני 2024, בהעדר הצדדים.